
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kdo se může soutěže účastnit?  

 studenti, kteří absolvovali studijní pobyt nebo pracovní stáž Erasmus, a stále jsou řádnými studenty JAMU  

Téma fotografií: 

Fotografie by se měly vztahovat k místu (zemi, městu, hostitelské instituci), kde student studijní pobyt/pracovní stáž 

realizoval; zachycovat tamější kulturu, tradice, přírodu, obyvatele atd. 

Jak se přihlásit a termín uzávěrky přihlášek: 

 Každý student může poslat maximálně TŘI fotografie. 
 Fotografie musí být ve fotokvalitě – formát: JPEG, TIFF nebo RAW, velikost alespoň 42x30 cm nebo 42x24 cm při 

min. rozlišení 150 dpi. 

 Fotografie zasílejte elektronicky na e-mailovou adresu: soutez.erasmus@jamu.cz do 10. 4. 2012 tak, aby příloha 
nepřesahovala 15 MB nebo přes uschovna.cz. 

 V e-mailu uveďte: 
 jméno a příjmení 
 fakultu, obor a ročník 
 kontaktní údaje (e-mail, telefon) 
 název fotografie 
 místo a datum pořízení fotografie (stačí uvést akademický rok a semestr) 

Zasláním fotografie soutěžící souhlasí s případným uveřejněním jména a příjmení autora u jeho snímku a s užitím snímku pro další účely 

v rámci JAMU. 

Hlasování: 

Fotografie budou vytištěny ve formátu A3 a vyvěšeny v prostorách JAMU. Zároveň budou uveřejněny na webu 

(informace o přesném umístění výstavy a odkaz, kde bude možné fotografie zhlédnout, bude rozeslána e-mailem). 

Hlasovat mohou studenti, pedagogové a zaměstnanci JAMU po dobu výstavy fotografií od 16. 4. do 9. 5. 2012 

ze školního e-mailu na soutez.erasmus@jamu.cz (z jedné adresy lze poslat jen jeden hlas!). 

 Autoři tří fotografií s nejvyšším počtem hlasů, obdrží zajímavé ceny. 

 Fotografie budou dále použity v publikačních materiálech JAMU. 

Vyhlášení výsledů soutěže a ceny: 

Vyhlášení výsledků proběhne v pondělí 14. 5. 2012 v rámci slavnostního večera, který se bude konat v centru Brna. 

Přesné místo akce a další aktuální informace budeme průběžně zveřejňovat na stránkách JAMU a na facebooku.  

  

 

Soutěž pořádají zahraniční oddělení rektorátu, Divadelní fakulty a Hudební fakulty JAMU v Brně. 

Kontakty: dostalova@jamu.cz; riou@jamu.cz; konarkova@jamu.cz 

 

                                     

realizované v rámci programu ERASMUS 

P r v n í  c e n a :  d i g i t á l n í  f o t o a p a r á t !  

Pozn.: Jeden autor může vyhrát 

jen jednu z hlavních cen. 

mailto:soutez.erasmus@jamu.cz
mailto:soutez.erasmus@jamu.cz
mailto:dostalova@jamu.cz
mailto:riou@jamu.cz
mailto:konarkova@jamu.cz

